
ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 20 sierpnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) zarządzam, co następuje:

§ 1 Zatwierdzam przetarg na zadanie pn. „Przebudowa pomieszczeń piwnicznych
budynku usługowego na świetlicę środowiskową wraz z budową wewnętrznej
instalacji wod. – kan., c.o. i elektrycznej przy ul. Władysława Sikorskiego 9
w Chojnie” i jako najkorzystniejszą przyjmuję ofertę złożoną przez
USŁUGI BUDOWLANE Leszek Klos, ul. Łużycka 7/9 w m. Chojna,
na kwotę 146.396,14 zł. brutto.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 512/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




